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Mezőtárkány ismét kiállított

Évről évre többeket vonz a Füzesabony–Szihalom Szo-
ciális, Család- és Gyermekjóléti Központ őszi kerék-
pártúrája a kétútközi Graefl-kastélyhoz. Szeptember 
8-án a füzesabonyi polgármesteri hivataltól indult a 
népes csapat, amelyhez sokan csatlakoztak Szihalom-
ról. A több mint 150 idei résztvevőhöz betársultak a 
Füzesabonyi Bátor Lovasudvar tagjai is. 

A község önkormányzata idén immár 4. alkalommal képviselhette 
Heves megyét a Belügyminisztérium döntésének köszönhetően 
a fővárosban megrendezett IV. Országos Közfoglalkoztatási Kiál-
lításon. A „Helyi sajátosság” és a „Mezőgazdaság” programjaik 
produktumait mutatták be. Pavilonjukban szőtteseket, terítőket, 
párnákat, egyéb varrodai termékeket, darált fűszerpaprikát, sütő-
tököt, paradicsomot, nagypaprikát árultak a látogatóknak.

Végéhez közeledik 
a Közösségi Ház felújítása

Őszi kerékpártúra

Az idén is ezrek vettek részt a Legyen Tánc! Fesztiválon, 
ahol Rúzsa Magdi adott emlékezetes koncertet. A napot tűzijáték 

és B. Tóth László zárta retró slágereivel. A fellépők mellett számos 
kiegészítő program is várta a kilátogatókat.
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Átadták az M25-ös 
fejlesztésének első ütemét

Legyen Tánc!

Falunap 
Egerfarmoson

Augusztus végén Andornaktálya határában átadták a Heves megyei tele-
pülés elkerülését biztosító új utat, valamint az egri 252-es főút felújítását. 
Nyitrai Zsolt miniszterelnöki megbízott, Eger és térsége országgyűlési kép-
viselője elmondta, jó ütemben halad az M25-ös építése, így hamarosan va-
lóra válik a több évtizedes álom, Egerből közvetlenül, gyorsabban és biz-
tonságosabban juthatnak el az emberek a fővárosba. Mindez megkönnyíti a 
családok, a vállalkozások és a turisták közlekedését. – Megígértük, és meg 
is megcsináljuk! – tette hozzá a képviselő, utalva arra, hogy hosszú évti-
zedeken keresztül nem sikerült megvalósítani ezt a régen várt beruházást.

2018. szeptember 16-án, vasár-
nap rajtolt a Global Powerlifting 
Committee (GPC) égisze alatt 
zajló erőemelő-világbajnokság 
az Eger Park Hotelben, a Ma-
gyar Professzionális Erőeme-
lő Liga szervezésében. A torná-
ra 33 nemzet 1000 versenyzője 
nevezett,  köztük Karlik Zsolt is. 
A füzesabonyi sportember 75 kg 
masters 2 kategóriában indult 
el, és fekvenyomás EQ verseny-
számban 155 kilogrammal sike-
rült megszereznie az első helyet. 
Másnap fekvenyomás RAW-ban 
160 kg-os teljesítménnyel lett a 
mezőny legjobbja.

Egész napos családi programok 
várták a falu apraja-nagyját Eger-
farmoson július utolsó szombat-
ján. Immár negyedik alkalom-
mal rendezték meg a falunapot a 
községben. Az idén az „Építsünk 
együtt jövőt! – Közösségerősítés 
Füzesabony térségében EFOP-
1.5.3-16-2017-00051” című pá-
lyázat támogatásával színvonalas 
előadókat és műsorokat tudtak 
hozni a szervezők.  A résztvevők 
között ott volt a falu testvértele-
pülésének, Vágásnak a delegáci-
ója, amely egy székelykaput ado-
mányozott a vendéglátóknak.

Hamarosan befejeződik 
a füzesabonyi Közösségi 
Ház teljes rekonstrukció-
ja. A munkálatok február-
ban kezdődtek meg az épü-
let külső hőszigetelésével, 
a nyílászárók és a tető cse-
réjével, valamint az ener-
getikai rendszer korszerű-
sítésével. A tetőre összesen 
15 kW teljesítményű nap-
kollektorrendszert telepí-
tettek, ez látja el villamos 
energiával az intézményt. 
A belső felújítás során köz-
ponti fűtésre cserélték a 
régi konvektorokat, új ha-
jópadlót kapott a színpad, 
és megtörtént a közössé-
gi terek festése is. Az aka-
dálymentes WC kialakítá-
sa még folyamatban van.  
A beruházás döntően pá-
lyázati támogatásból való-
sul meg, összértéke közel 
83 millió forint.
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M25: 
Gyors ütemben haladunk 

az autópálya felé

Klub a helyi 
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Nyitrai Zsolt kiemelt társadalmi ügyekért felelős mi-
niszterelnöki megbízott (Miniszterelnöki Kabinetiro-
da) dr. Palkovics László miniszterrel egyeztetett a kö-
vetkező éveket érintő együttműködési lehetőségekről.
A miniszterelnöki megbízott és a 
miniszter többek között a közle-
kedésfejlesztési kérdések kom-
munikációjáról, az informatikai 
hálózatok akadálymentesítésé-
ről, az európai uniós források ki-
emelt jelentőségű hatékony fel-
használásáról, valamint a nem 
európai uniós fejlesztési forrá-
sokhoz kapcsolódó fejlesztéspo-
litikai javaslatokról tárgyalt.

Továbbiakban szó esett még 
a kis- és középvállalkozások és 
a start up vállalkozások helyze-
téről, a Digitális Jólét Program 
nyugdíjasoknak szóló pályáza-

tairól és informatikai képzésé-
ről, valamint az e-sport magyar-
országi jelenlétéről is. Megálla-
podtak, hogy a kis- és középvál-
lalkozásokkal kapcsolatosan a 
közeljövőben felmérést indíta-
nak, és több témában is kikérik 
az érintettek véleményét.

A megbeszélésen elhangzot-
tak értelmében a jövőben rend-
szeres és szoros együttműködés 
várható a két tárca között, a tár-
sadalmi csoportok képviseleté-
nek bevonásával.

(Kormányzati 
Tájékoztatási Központ)

 N
yitrai Zsolt minisz-
terelnöki megbízott, 
Eger és térsége or-
szággyűlési képvi-
selője kijelentette, 

hogy a város legnagyobb ipari be-
ruházása valósult meg, aminek kö-
vetkeztében közel nyolcszáz mun-
kahely létesült, ami több ezer csa-
lád mindennapi életét határozza 
meg. Hozzátette azt is, hogy Eger-
ben és környékén így olyan lehe-
tőségek nyílnak meg, melyeknek 
köszönhetően aki dolgozni akar, 
az meg is teheti.

Dicséret illeti a kormányt, mert 
olyan döntést hozott, amely meg-
teremtette a lehetőséget a ZF Hun-
gária Kft. számára, hogy új gyárat 
állítson üzembe a megyeszékhe-
lyen. Ugyanakkor köszönetét fe-
jezte ki Szijjártó Péternek is, aki 
személyes közreműködésével já-
rult hozzá a sikerhez, immár nem 
először, hiszen a miniszter Eger 
egyik legjobb barátja, számos 
ügyben támogatta terveink meg-
valósulását – fejtette ki az ország- 
gyűlési képviselő.

Nyitrai Zsolt hangsúlyozta:  
– Ha szeretett városunk és a ZF 

kapcsolatát akarjuk jellemezni, 
akkor a tiszteletet, a minőséget, a 
hűséget és a kölcsönös segítség-
nyújtást emelném ki elsősorban. 
Eger és a nemzetközi cég barátsá-
ga egy különleges kapcsolat, há-
lásak vagyunk, hogy támogatják 
vízilabdacsapatunkat, ami nagy 
örömmel és büszkeséggel tölti el a 
vízipólóért rajongó egrieket.

Szólnom kell az egri önkor-
mányzat, Habis László polgár-
mester, valamint az iparkamara 
vezetőinek segítségéről, ugyanak-
kor ez az együttműködés folyta-
tódik a terveink jövőbeni megva-
lósulása érdekében – jelentette ki 
Nyitrai Zsolt.

– A ZF újabb beruházása vilá-
gosan mutatja, hogy a világ leg-
nagyobb, legversenyképesebb és 

leggyorsabban fejlődő vállalatai 
úgy tekintenek Magyarországra, 
mint ahová érdemes befektetni – 
hangsúlyozta Szijjártó Péter.

Mint elmondta, a világ modern 
kori ipari forradalmát meghatáro-
zó cégek egyre-másra hozzák lét-
re beruházásait Magyarországon, 
mert bíznak az országban és a ma-
gyar emberek szorgalmában. Ezek 
egyike a ZF, mely 31,5 milliárd fo-
rintból, 6,7 milliárd forintos álla-
mi támogatással épített új, 40 ezer 
négyzetméter alapterületű üzemet. 
A fejlesztés eredményeként évente 
150 ezer nyolcsebességes automa-
ta sebességváltó készülhet itt, ám 
ez a kapacitás a tervek szerint pár 
éven belül 500 ezerre emelkedik, 
újabb munkahelyeket teremtve a 
régióban – tette hozzá.

Szólt arról, hogy a magyar  gaz-
daság exportorientált, a kivitel te-
rén elért sikerei meghatározzák az 
egész nemzetgazdaság sikerét. Az 
elmúlt évben az ország történe-
tében először lépte át az export a 
100 milliárd eurós határt, és ez a 
mutató 2018 első fél évében is je-
lentős növekedést mutat. Kereske-
delmi forgalmunk Németország-
gal ugyancsak rekordot döntött 
tavaly, és idén januártól június vé-
géig 28 milliárd eurót meghaladva 
újabb 7 százalékos bővülést mutat. 
A kedvező trend fenntartásához a 
ZF beruházása is hozzájárul – je-
gyezte meg.

Michael Hankel, a ZF-csoport 
alelnöke a másfél év alatt megva-
lósult beruházás jelentőségét mél-
tatva hangsúlyozta: azért döntöt-
tek Eger mellett, mert az itt dol-
gozóknak komoly tapasztalatuk 
van a sebességváltó-gyártásban, 
és emellett a város, valamint a tér-
ség infrastrukturális adottságai is 
kedvezőek.

Elmondta, hogy a ZF több 
mint két évtizede gyárt haszon-
gépjármű-sebességváltókat. Az új 
üzemrészben a vállalat egyik leg-
sikeresebb termékét, a személy- 
autókba beépíthető, 8-fokozatú 
automata sebességváltót állítják 
majd elő. Kitért arra is, hogy a 
cég a jövőben az eddigieknél is 
jobban szeretne a helyi beszállí-
tókra támaszkodni.

Folytatódik a párbeszéd 
a kis- és középvállalkozásokkal
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A tervek szerint rendben, kése-
delem nélkül halad az Egert az 
autópályával összekötő M25-
ös út építése – jelentette ki 
Nyitrai Zsolt, a térség ország- 
gyűlési képviselője a beruhá-
zás egy újabb szakaszának, az 
Andornaktályát elkerülő útnak 
az átadásán.

– A mai napra – folytatta – 
elkészült az andornaktályai el-
kerülő út a helyi polgármester 
által „kiharcolt” zajvédő fallal, 
valamint lezárult a 252. sz. főút 
rekonstrukciója is. Ősz végé-
ig befejeződnek a teljes északi 
ütem munkálatai, ez 2x2 sávos 
utat jelent a közlekedők szá-
mára, majd ezután következik 
a déli szakasz megvalósítása.

A honatya köszönetet mon-
dott minden közreműködőnek, 
valamint a lakosságnak, amiért 
türelemmel viselték a munkála-
tokkal járó kellemetlenségeket.

– Úgy hiszem, a fejlődés 
néha áldozatokkal jár, de biztos 
vagyok abban, hogy az új ösz-
szekötő út kárpótol majd min-
denkit – tette hozzá.

Juhász Zoltán, a Nemzeti 
Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. út-
fejlesztési igazgatóhelyettese 
arról szólt, hogy most a nagy-
beruházás két fontos eleme 
készült el: egy 3,7 kilométeres 
szakasz (két, az úton átívelő 

híddal), amely tehermentesíti 
Andornaktálya forgalmát, vala-
mint az a teljes felújítás, amely 
Eger bekötését biztosítja az 
M25-ös autóútba a 800 méter 
hosszú meglévő út burkolatá-
nak megerősítésével. Mindeh-
hez biztonságos kerékpárút, 
több buszmegálló kapcsolódik 
– tette hozzá.

Mint megerősítette: 2020 
nyarára elkészül a déli ütem, 
s ekkor Eger már közvetlenül 
kapcsolódik majd az M3-as 
autópályához.

Habis László,  Eger polgár-
mestere azt hangsúlyozta, 
hogy az egri szakasz átadásá-
val sokkal komfortosabbá vált 
a lakosság közlekedése, a két 
új körforgalom kiépítésével pe-
dig gyorsabbá, biztonságosab-
bá vált az utazás.

Szavai szerint már most 
érezhető, hogy egyre több be-
fektető érdeklődik a térség 
iránt.

Vámosi László,  Andornaktá-
lya polgármestere örömének 
adott hangot, hogy a kormány 
segítségével lehetővé vált a 
település tehermentesítése, 
emellett bízik abban, hogy az 
út további sikeres ipari és tu-
risztikai fejlesztéseket hoz 
majd a térségbe, így Andor-
naktályára is.

Az idei évben is közkedvelt 
volt a már hagyományosnak 
mondható őszi kerékpártúra 
a kétútközi Graefl-kastélyhoz. 
A Füzesabony–Szihalom Szo-
ciális, Család- és Gyermekjó-
léti Központ szervezésében a 
20 km-es út végén a majorság 
vendéglátói süteményekkel, 
üdítőkkel várták a túrázókat. 
A füzesabonyi rendőrkapi-
tányság munkatársai kerék-
páros regisztrációt végeztek. 
A több mint 150 résztvevőhöz 

csatlakoztak a Füzesabonyi 
Bátor Lovasudvar tagjai is.

A program az EFOP 3.2.9-
16-2016-00006 számú, „A jövő 
iránytűje” című projekt támo-
gatásával valósult meg.

Közel nyolcszáz munkahely 
a ZF új egri gyárában

A ZF újabb egri gyárának felavatásával elértük, hogy aki Egerben és kör-
nyékén dolgozni akar, az megteheti, hiszen közel nyolcszáz új munkahely 
létesült a kormány és a beruházó döntéseinek következtében – jelentette ki 
Nyitrai Zsolt az új üzem megnyitóünnepségén, amelyen részt vett mások 
mellett Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter is.

IV. Legyen TÁNC! Fesztivál

Augusztus 19-én 4. alkalom-
mal rendezte meg Füzesabony 
a Legyen TÁNC! Fesztiválját 
a Média Kft. szervezésében. 
A rendezvényen helyet kaptak 
helyi és térségi tánccsoportok, 
valamint a Székelyföldről ér-
kező Pince Band is. Az esemé-
nyen kreatív sátraival jelen volt 
a Füzesabony–Szihalom Szoci-
ális, Család- és Gyermekjóléti 

Központ is. Volt habparti, kis- 
állat-simogató, körhinta, ugrá-
lóvárak, kirakodóvásár. Az idei 
év sztárfellépője, Rúzsa Magdi 
élő nagykoncertjével kápráztat-
ta el a kilátogatókat. A feszti-
vált az elmaradhatatlan tűzijá-
ték és B. Tóth László retró disz-
kója zárta.

A program részben az EFOP 
1.5.3-16-2017-00051 számú, 

„Építsünk együtt jövőt! – Kö-
zösségerősítés Füzesabony tér-
ségében” című projekt támoga-
tásával valósult meg.

 

RÚZSA MAGDI-NAGYKONCERT, RETRO DISCO, KREATÍV SÁTRAK, TÁNCCSOPORTOK

Ebben az évben nyáron száz 
gyermek töltött el egy felejt-
hetetlen hetet a Füzesabonyi 
Könyvtár és Közösségi Ház 
vendégeként. Nemcsak Füzesa-
bonyból, de vonzáskörzetéből 
is érkeztek az intézménybe tá-
borozó fiatalok az EFOP-3.3.2-
16-2016-00290 „Könyvtárral a 
tudásért!” elnevezésű pályázat 
jóvoltából – térítésmentesen.  
A három hétre osztott tábor első 
turnusában a füzesabonyi Szé-
chenyi István Katolikus Általá-
nos Iskola és a Szihalmi Álta-
lános Iskola tanulóit fogadta a 
könyvtár; az ezt követő héten a 
Teleki Blanka Általános Iskola 
és dormándi tagiskolájának ta-
nulói jöttek táborozni, majd az 
utolsó héten az Egri SzC Reme-
nyik Zsigmond Gimnáziuma és 
Szakgimnáziumának tanulói kö-
zül verbuvált csoport érkezett. 

Mindhárom héten azonos prog-
ramokon vehettek részt a fiatalok: 
hétfőn, szerdán és pénteken sor-
versennyel és megannyi kézmű-
veslehetőséggel tölthették szaba-
didejüket, míg kedden kirándulás 
következett a hevesi helytörténeti 
múzeumba és az erdőtelki arbo-
rétumba, valamint csütörtökön az 
adott csoport ellátogatott a termé-
szetközeli programokban bővel-
kedő Hortobágyra. A tábor emel-
lett – szintén térítésmentesen – 
biztosította a gyermekek számára 
a napi háromszori étkezést, a ki-
rándulásokon az utazási költséget, 
valamint a belépőjegyeket. 

100 gyermek táborozott 
a Városi Könyvtárban

A könyvtárbaráti kör célja: 
a közművelődés, a kultúra 
és a hagyományok megőr-
zése, továbbadása. Az ün-
nepekhez kapcsolódó nép-
szokások megismertetése, 
továbbadása. Ezek a szo-
kások úgy maradtak ránk, 
hogy egymásnak tovább-
adták az idősebbek a fiata-
loknak. 

A tapasztalatok soka-
sodtak, minden nemzedék 
hozzáadott valamit, többet 
vagy kevesebbet a meglevő 
ismeretekhez. Az írás felta-
lálása könnyítette meg ezt a 
továbbadást. 

A kultúra nagyobb ré-
sze továbbra is apáról fiúra 
szállt, szájhagyomány út-
ján terjedt, öröklődött. Mára 
szétestek azok a közössé-
gek, melyekben természe-
tes módon hagyományo-
zódtak nemzedékről nem-
zedékre az ünneplésnek a 
nemekre, korosztályokra, 
sőt korcsoportokra érvé-
nyes magatartásformái. 
Időről időre kiderül, hogy 
nem lehetünk meg ünne-
pek nélkül sem, melyeket 
többnyire elődeinktől kap-
tunk örökül. 

A régi szokásokat rész-
ben vagy egészben meg-
tartva, megőrizve magunk 
is kiegészíthetjük ezeket 
a mai korhoz illő újakkal a 
jövő nemzedék számára. Az 
internet világában ma már 
könnyedén tájékozódha-
tunk egy-egy ünnepről vagy 
jeles napról. Manapság a 
tömegkommunikációs esz-
közök, reklámok, a keres-
kedelem formálja, alakítja, 
egységesíti ünnepi szoká-
sainkat, elsősorban külső-
ségekben. 

Fontosnak tartom a szak-
köri foglalkozások alatt a 
régi hagyományokat, szo-
kásokat megismertetni, fel- 
eleveníteni és továbbadni. 

A szakköri foglalkozás 
havonta egy alkalommal, 
minden hónap 3. csütörtö-
kén van 12.30-tól 14.30-ig 
a Városi Könyvtárban. Je-
lenlegi létszámunk: 7 fő. 

Ezenkívül  évente  2 alka-
lommal rendezvényt szer-
vezünk. 

A foglalkozások és a ren-
dezvények mindenki szá-
mára elérhetőek, nyitottak 
és ingyenesek. 

Várok mindenkit szere-
tettel! 

2018. szeptember 22-én az Egri SZC Remenyik 
Zsigmond Gimnáziuma és Szakgimnáziumá-
nak informatikai szakképesítésben tanuló 11 
diákja és két kísérő pedagógusa indult útnak 
az Erasmus+ mobilitási pályázat keretein be-
lül Bécsbe, háromhetes szakmai gyakorlatra. 
A füzesabonyi Remenyik középiskola életében 
ez a szakmai utazás meghatározó jellegű, hi-

szen eddig ilyenre még nem volt példa. Csesz-
nok Róbert tagintézmény-vezető elmondta: 
az egyik legfontosabb cél, hogy diákjaiknak 
versenyképes szaktudást biztosítsanak. Ennek 
megvalósítása érdekében az intézmény igyek-
szik a tőle telhető legjobb képzést nyújtani.  
A projekttel szeretnének lehetőséget adni a ta-
nároknak is a szakmai fejlődésre.Kerékpártúra a kétútközi 

Graefl-kastélyhoz Ingyenes, színes programok 
a Városi Könyvtárban

Bécsi szakmai 
gyakorlaton 

a remenyikesek

Egyre több ingyenes programon, 
szakkörön, önképzőkörön vehet-
nek részt az érdeklődők a Füzesa-
bonyi Városi Könyvtárban. Erre 
az EFOP.3.7.3-16-2017-00147 
Nyiss a könyvtárral a tudásért! 
című pályázat ad lehetőséget. Az 
intézmény  Warhammer 40.000 
Klubot működtet, amely 2018. 
február 7-én indult 12 taggal.  
A klub célkitűzései: kreatív, 
hasznos szabadidős program 
biztosítása a résztvevőknek, 
azok aktív közreműködésével 
– makettek és modellek ösz-
szeépítése, lefestése, diorámák 
és egyéb lemodellezett környe-
zeti elemek megalkotása. Kü-
lönösen nagy figyelmet fordít 
a klub a különböző kidobásra 
ítélt, szemétnek minősülő, de ál-
taluk még hasznosítható papír-, 
fém- és fahulladék felhasználá-
sára. Ugyancsak az intézmény-
ben működik a Kreatív Klub, 
melynek létszáma 12-ről 16 főre 
bővült. Csütörtökönként 16:00 
órától tartják foglalkozásaikat. 
Több helyen megmérettették 
magukat, utoljára Gyöngyöspa-
tán a „ Mi Mátyásunk” napon, 
ahol kézműves koronát készítet-
tek. Alkotásaikért a 2. és 4. he-
lyet hozták el. Emellett kiállítá-
sokra és vásárokra is járnak. Te-
vékenységeik között szerepel a 

frivolitás, zsinórcsipke, szalag-
horgolás, gyöngyfűzés és egyéb 
kreatív munkák. Népszerű a 
Photoshop Szakkör is, melynek 
résztvevői nemcsak a település 
lakói, hanem annak vonzáskör-
zetéből, valamint a megyeszék-
helyről is látogatják a foglalko-
zásokat. A változatos igények-
nek megfelelően, közösen ösz-
szeállított tananyag mindenki 
számára könnyen érthető előze-
tes számítógépes ismeretektől 
függetlenül. 

Az internet ma már a minden-
napjaink részévé vált, ahogyan az 
angol nyelv használata is. Ezek-
nek elsajátításában nyújtanak se-
gítséget a Városi Könyvtár tanfo-
lyamai. Jelenleg informatikai ha-
ladó és angol kezdő tanfolyamok 
zajlanak, melyek novemberben 
befejeződnek. Jövőre újra van le-
hetőség jelentkezni! 

Induló tanfolyamok:
Informatika kezdő és haladó 

tanfolyam (5-5 alkalom)
Angol kezdő tanfolyam (10 

alkalom)
A foglalkozásokra várjuk az 

érdeklődők jelentkezését, főként 
gyesen, gyeden lévő anyukákra 
és munkanélküliekre számítunk, 
akiknek fontos, hogy lépést tart-
sanak mindennapjaink informa-
tikai és nyelvi kihívásaival.  

A foglalkozások/tanfolyamok 
mindenki számára elérhetők és 
ingyenesek!

Mindenkit szeretettel várnak a 
szervezők!
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A gasztronómia mellett igazán 
színes programok közül válo-
gathattak a rendezvényre kiláto-
gatók. Volt interaktív rendőrségi 
és tűzoltó-bemutató, lézerharc, 

lufibohóc, kézműves-foglalkozás és habparti  
a délelőtt során, míg délután Tóthné Szabó 
Anita polgármester ünnepi beszédével kez-
dődtek meg a programok. Sor került a főző-
verseny, a lepénysütő verseny eredményhir-
detésére, önkormányzati kitüntetések, elis-
merések átadására. Veres Károlyné munká-
ját „Mezőtárkányért” kitüntető címmel is-
merte el az önkormányzat.

– Negyven éven keresztül egyetlen mun-
kahelyén példaértékű, megbízható és szak-

mai szempontból sikeres tanítói munkát vég-
zett. Gyermekek százait tanította az írás-ol-
vasás tudományára, nevelt az olvasás meg-
szerettetésére. Hosszú éveken keresztül az 
alsós munkaközösség vezetőjeként az in-
tézmény szakmai tevékenységének koordi-
nálója volt. Töretlen hivatástudatával és ki-
tartó nevelői tevékenységével hozzájárult a 
Mezőtárkányi Általános Iskola és a pedagó-
gushivatás elismertségének növeléséhez – 
hangzott el a méltatásban.

A folytatásban a színpadra szólították a 
futballcsapatot, amely a megyei III. osztály-
ban bajnokcsapatként végzett. A sikeres csa-
patmunkáért elismerést vehetett át Ajtai Sán-
dor edző és Németh Géza sportelnök is.

A díjátadók után folytatódtak a progra-
mok. Egri József és Keszler Éva operettda-
lokkal szórakoztatta a közönséget, fellépett 
még a helyi Gyöngyvirág Nyugdíjasklub is 
countrytáncával, majd a térség énekkarai 
léptek színpadra. 

Kissné Bozó Sarolta vezényletével éne-
kelt a térség közös kórusa, amely 100 tagú 
kórusként először 2012-ben állhatott közön-
ség elé. A színpadi produkciókat egy meg-
lepetésvendég követte, Tóthné Szabó Ani-
ta polgármester asszony és Pásztor István 
alpolgármester meghívására (Tóth Gábor) 
Gábriel lépett föl. A napot utcabál zárta, ahol 
idén is igazán jó hangulat uralkodott Tóth 
Robinak köszönhetően.

Jó hangulat és díjátadó 
a falunapon Sipos 

Attila

Paprikás kompér főzőversenyével indult a XI. Mezőtárkányi Falunap. A hagyományos tárkányi 
bográcsétel idén ugyan csak 4 csapat kondérjában rotyogott, de a minőségi ízeket és a csapatversennyel 

járó szokásos hangulatot nem lehetett megkérdőjelezni. Ezzel párhuzamosan zajlott a krumplis 
lepények nevezése is, amelyeket otthon készítettek a tárkányi asszonyok.

Negyedszerre is 
képviselhettük 

Heves megyét 
a Közfoglalkoztatási Kiállításon

Nyári játszóház Mezőtárkányban

Az országból minden megye 
képviseltette magát, összesen 
100 közfoglalkoztató és 30 
szociális szövetkezet mutatta 
be az általa előállított kézmű-
vestermékeket. Ízlésesen el-
rendezett faházakban tekint-
hették és kóstolhatták meg 
a szép számmal idelátogató 
érdeklődők az értékterem-
tő közfoglalkoztatás egyedi, 
kreatív ötletekből fakadó ter-
mékeit.  

A kiállítás ideje alatt szí-
nes programok szórakoztat-
ták a közönséget: néptánc, 
gyermekkoncert, rendőrsé-
gi és tűzoltó-bemutató, Oláh 
Gergő-, valamint Takács Ni-
kolas-koncert.

A nap folyamán Dr. Hoff-
mann Imre közfoglalkoztatási 
és vízügyi helyettes államtit-
kár úr végiglátogatta a kiál-
lítást, s a köszönő oklevél át-
adása mellett rövid beszélge-
tés keretében a közfoglalkoz-
tatókkal megvitatta az aktuális 
kérdéseket. 

Mezőtárkány Község Ön-
kormányzata idén immár 4. al-
kalommal képviselhette Heves 
megyét a Belügyminisztérium 
döntésének köszönhetően az 
országos kiállításon Ivád, He-
ves és Mezőszemere mellett.  
A „Helyi sajátosság” és a „Me-
zőgazdaság” programunk pro-
duktumait mutattuk be és áru-
sítottuk: szőtteseket, terítőket, 
párnákat, egyéb varrodai ter-
mékeket, darált fűszerpapri-

kát, sütőtököt, paradicsomot, 
nagypaprikát. A kiállítópavi-
lonunkban helyet kaptak az 
asztalosüzemben készült fa-
faragások, óvodai dekorációs 
elemek, továbbá fotókon mu-
tattuk be egyéb értékteremtő 
tevékenységeinket: a sertéste-
nyésztést, drótfonást, aszfalto-
zást. A településünk teljes körű 
bemutatását molinók és kiad-
ványok segítségével reprezen-
táltuk. Ennek eredményeként 
sok látogató megismerhette 
Mezőtárkány életét, tevékeny-
ségeinket, s mi magunk is érté-
kes tapasztalatokra és kapcso-
latokra tehettünk szert. 

Mindig szívesen veszünk 
részt az Országos Közfoglal-
koztatási Kiállításon, hiszen 
itt láthatjuk, hogy milyen sok-
színű, értékes, eredményes 
közfoglalkoztatás folyik az 
ország minden területén. Öt-
letbörzeként tekinthetjük ezt 
az eseményt a jövő évek ter-
vezéséhez. 

Az idei évben 2018. szeptember 14-15-én ke-
rült sor a IV. Országos Közfoglalkoztatási Ki-
állításra, amely a Belügyminisztérium Közfog-
lalkoztatási és Vízügyi Helyettes Államtitkár-
sága szervezésében valósult meg a Millenáris 
területén. 

A helyi gyermekek érdeklődéssel 
fogadták az önkormányzat által 
szervezett idei nyári játszóházat. 
Az egyhetes rendezvény, mely-
nek színtere a helyi Tájház volt, 
reggel 9:00-től 12:00 óráig 6–12 
éves korosztály számára nyújtott 
színes programokat, melyek há-
rom fő téma köré csoportosultak: 
egészséges életmód, kreativitás, 
közösségformálás. Mindez tré-
fás vetélkedők, közös zumbatánc, 
egészséges ételekkel való ismer-
kedés, azok készítése, kirándulás, 
sport, valamint kézműves-fog-
lalkozások formájában zajlott le, 

Mátyus Piroskával, a Család- és 
Gyermekjóléti Intézmény veze-
tőjével, a foglalkozásvezetőkkel, 

valamint az önkormányzat által 
foglalkoztatott diákmunkások se-
gítségével. Ezen idő alatt a Juven-

tus – Panoráma Kft. mindennap 
biztosított hűsítő limonádét, mely 
védőitalként szolgált a forró napo-
kon, s melyet szívesen fogyasztot-
tak az idelátogató gyermekek. 

Nemes István úr biztosított 
lehetőséget, hogy ellátogathas-
sunk a helyi tóhoz, és a tó adta 
lenyűgöző és pihentető környe-
zetben tölthessük el a rendez-
vény utolsó napját. A közös bog-
rácsétel elkészítése és elfogyasz-
tása után lufieregetéssel köszön-
tünk el, azzal a mondattal: 

„Zárul a játszóház, visszavá-
runk mindenkit jövőre!”

Szeptember elsején a Füzesabonyi Hétszínvirág 
Óvoda és Bölcsőde minden gyermeke nyári élmé-
nyekkel gazdagodva várta az új nevelési évet. 

A nyári takarítási-karbantartási szünetben a FÜV 
Kft. segítségével megújult a Süni, a Hagyományőr-
ző és a Zöld Szív csoportszobájának festése. Ezúton 
is köszönjük a segítséget a szakembereknek.

Augusztusban, az évkezdés előtt játszónapot tar-
tottunk az új gyermekek részére, ahol szüleikkel 
együtt játszottak, kézműveskedtek, beszélgettek, 
ismerkedtek társaikkal, az óvó nénikkel, a dajka 
nénikkel és az óvodával.

Szeptemberben a Zöld Szív csoportosok erdé-
szeti nyílt napon vettek részt Egerben, az Érsek-
kertben, ahol közelebbről megismerkedhettek az 
Egererdő Zrt. munkájával.

Minden csoport szüreti mulatságot tart ebben 
a hónapban. A szőlő feldolgozásával (szüretelés, 

szemezés, préselés), őszi munkákkal és a hónap-
hoz kapcsolódó játékokkal, énekekkel ismerked-
nek a gyerekek.

A nyári szünetben ön-
kéntesek segítették a 
munkánkat az óvo-
dában és a bölcső-
dében egyaránt. Két 

új kolléganővel bővült a nevelő-
testület, nagy örömünkre.

Az „Építs jövőt” című pályá-
zat keretében a környékbeli óvo-
dákkal közösen június első he-
tében (június 4–8-ig) Bekölcén 
táboroztattunk gyerekeket, akik 
sok élménnyel és ismerettel gaz-
dagodtak. E pályázat keretében 
lehetőségünk nyílt úszásoktatás-
ban is részesíteni óvodásainkat.

A Pöttömke Alapítvány jó-
voltából a nyári óvodát élmény-
dúsabbá tette az ún. kreatív kedd 
és csütörtök, ahol remek alkotá-
sokat, nyárral kapcsolatos dol-
gokat készíthettek a gyerekek, 
és fejleszthették kézügyességü-
ket. A mozgás és a zene is fon-
tos szerepet játszott a nyáron. 
Zumba keretében egy-egy déle-
lőtt táncos mulatságot szervez-
tünk, amelyet nagyon élveztek 
a gyerekek. A párakapu folya-
matosan biztosította a hűsölés 
lehetőségét az óvodásoknak és a 
bölcsődéseknek is a nagy nyári 
melegben. 

Augusztus elején erdélyi test-
vértelepülésünkön, Zabolán gaz-
dagították pedagógusaink a nép-
tánctudásukat.

Nyílt napot szerveztünk az 
újonnan érkező gyermekek és 
szüleik számára, hogy betekin-
tést nyerjenek óvodánk csoport-

jainak hétköznapjaiba, megis-
merkedjenek az óvoda épüle-
tével, a csoport napirendjével, 
a leendő csoporttársakkal, óvó 
nénikkel, dajka nénikkel és pe-
dagógiai asszisztensekkel. Erre 
augusztus 29-én (szerdán) ke-
rült sor. Örömmel vettük, hogy 
sok szülő, gyermek mutatott ér-
deklődést a nyílt napunk iránt. 
A csoportok óvodapedagógu-
sai megismertették a szülőkkel, 
gyerekekkel a csoport játékait, 
berendezéseit, a jövőben szük-
séges eszközöket, illetve a be-
szoktatás rendjét. A bölcsődében 
folyamatos beszoktatás van, az 
újonnan érkező picik eleinte a 
szülőkkel közösen ismerkednek 
a bölcsőde szokásaival, napi-
rendjével és játékaival, valamint 
a társaikkal és a felnőttekkel.  

Szeptember elsején a Körte 
csoport óvodásai szórakoztat-
ták a Füzes Fesztivál közönségét 
táncos előadásukkal.

Szeptember 3-án reggel utol-
jára gyülekeztek a Széchenyi 
István Katolikus Általános Is-
kolába induló volt óvodásaink, 
akik a 8. osztályos tanulók kezét 
szorongatva, izgalommal várták 
az első iskolai napot. Ezúton is 
kívánunk számukra sikerekben 
gazdag évkezdést!

Október elején, az állatok vi-
lágnapja alkalmából újra meg-
rendezésre kerül a vers- és ver-
ses mesemondó verseny, amely-
re szeretettel meghívjuk a kör-
nyék óvodásait!

Felvidéki élmények

A „Határtalanul!” pályá-
zati program keretében is-
kolánk 35 hetedikes diákja 
három tanár kíséretében 5 
napos tanulmányi kirán-

duláson vett részt a Felvidéken június 4–8. 
között. A tematikus kirándulás címe: törté-
nelmi emlékhelyek és földrajzi érdekessé-
gek felkeresése a Felvidéken. 

Utunk során koszorúkat helyeztünk el 
sok emlékműnél, szobornál, ezzel is kife-
jezve tiszteletünket híres elődeink előtt.

Igyekeztünk az út során bővíteni a tanulók 
történelmi és földrajzi ismereteit, rávilágíta-
ni a külhonban élő magyarság helyzetére. 

Fáradtan, de nagyszerű élményekkel 
gazdagodva értünk haza, jövőre hasonló 
utat kívánok az utánunk induló csapatnak! 

Táborok a Széchenyiben

Iskolánk idén újfent sikerrel pályázott az 
Erzsébet napközi tábor megrendezésére, 
ahol július első hetében a részt vevő 22 ta-
nulónkkal két pedagógusunk, Sári Ildikó és 
Nagy Zsolt foglalkozott. A tábor idején napi 
négyszeri étkezés mellett változatos prog-
ramok biztosították a tartalmas kikapcsoló-
dást. Tanulóink vetélkedtek, kézművesked-
tek, dalt, táncot tanultak, szépítették isko-
lánk környezetét, virágot ültettek, strandol-
tak, szivacskéziztek, valamint egy izgalmas 
napot töltöttek a helyi Élményparkban.

Bízunk benne, hogy jövőre ismét sor ke-
rülhet erre a sikeres programunkra.

Tanulóink nyári 
hittantáboros élményei

Mátraszentimre-Bagolyirtás Stella üdü-
lőjében töltött el 5 felejthetetlen napot a 
füzesabonyi Széchenyi István Katolikus 
Általános Iskola 27 tanulója. A július 10-
től július 14-ig tartó táborban a gyerekek 
3. osztálytól 8. osztályig vehettek részt.  
A jelentős korkülönbség ellenére a gyere-
kek hamar megtalálták egymással a közös 
hangot, ami annak is betudható, hogy so-
kan több év óta a tábor rendszeres részt-
vevői. A táborban eltöltött idő alatt hitéleti 
tevékenységeink közé tartozott többek kö-
zött a mindennapos énektanulás, a reggeli 
közös ima és a rózsafüzér imádkozása is.  
A közösségi élményt és egymás elfogadá-
sát az idén is a közösségi játékok felejthe-
tetlen hangulata mélyítette el. Ebben az év-
ben is élményekben gazdagon tértek haza 
a táborozó diákok. Többen jelezték, hogy 
jövőre is szívesen eljönnének. A táborunk 
az EFOP 1.3.5-16-2016-00712 pályázat se-
gítségével valósult meg.

Beszámoló a 2018-as 
Erzsébet-táborról 
– Zánka, 2018. 08. 19. – 08. 24.

Ahogy immár ötödik éve mindig, nagy vá-
rakozás előzte meg a zánkai Erzsébet-tábo-
runkat. Az érkezés napján még csak elhe-
lyezkedtünk, sétálgattunk, vacsora után pe-
dig tábornyitó következett, ahol megszen-
telte a tábori pap az új kenyeret, és az áldás 

után egyszerre mondta az 1800 zánkai tábo-
rozó a Miatyánkot. Felemelő élmény volt.

Hétfőn a programok között szerepelt go-
kartozás, biciklizés akadálypályán, íjászat, 
majd végre strand, ami nagyon kellemes 
volt. Vacsora után néhány rajongó kedvéért 
még Opitz Barbara koncertjére is elmen-
tünk.

Kedden a „Szertár” nevű programon ér-
dekes fizikai és kémiai kísérleteket láttunk 
és ki is próbálhattuk. Ebéd után sétahajóz-
tunk, és ismét strandoltunk a Balaton vi-
zében. Este az éjszakai akadályversenyen 
vettünk részt.

Szerdán reggel sárkányhajózással indí-
tottunk. A vizes program után egy – a Ba-
laton-felvidék élővilágát bemutató – tan-
ösvénytúra következett. A haditechnikai 
parkba is ellátogattunk, és a feladatok meg-
oldása után beülhettünk egy szovjet csapat-
szállító repülőgép pilótafülkéjébe is. Ebéd 
után kézműveskedtünk.

Csütörtökön lézerharcolni, trambulinoz-
ni, majd kalandparkba mentünk, délután 
métáztunk. Este végül sor került a táborzá-
ró bulira. 

Pénteken kifáradva, teli élményekkel ér-
tünk haza.

Ezúton is köszönjük az iskola alapítvá-
nyának a támogatását. Mindenkinek na-
gyon tartalmas és élvezetes volt ez a hét. 

Bata Teodóra, Gregusné Sz. Éva, 
Lőrinczné A. Judit, Tóth Tünde

Iskola-előkészítő

Iskolánk már a nyáron kitárta kapuit a kis 
elsősök előtt. Augusztus végén két délelőtt 
iskola-előkészítő foglalkozásokon vehet-
tek részt.

 Megismerkedtek az iskolával, a leendő 
tanító nénikkel és az osztálytársakkal. Ellá-
togattak a templomba is. Sok játékos fela-
datot oldottak meg a teremben és az udva-
ron. A kézműves-foglalkozáson hűtőmág-
nest készítettek. Nagy sikere volt az inter-
aktív táblának és a „rókavadászatnak” is. 

Isten hozta az elsősöket! Sikeres nyolc 
évet kívánunk nekik!

Telekis hírek
Nyári kirándulások

A nyár folyamán iskolánk több tábort 
is lebonyolított az EFOP 3.9.2. „Építs 
jövőt!” című program keretében. Jú-
nius utolsó hetében 30 alsós telekis 
diák vett részt 5 napos táborozáson 
Bogácson az Angyalok Háza Vendég-
házban. Siófokon a felső tagozat ta-
nulói táboroztak, míg az Erzsébet-tá-
bor Fonyódligeten valósult meg.

ÖkoManó 
Közösségi Program
Iskolánkban létrehoztunk egy olyan 
programot, aminek a célja a kör-
nyezettudatos magatartás kiala-
kítása, formálása a fenntartható-
ság jegyében. A környezettudatos 
szemléletformálás középpontjában 
ez alkalommal a víz mint létfon-
tosságú éltető elem állt. A program 
megalkotói és megvalósítói: Farkas 
Judit, Mészárosné Csepregi Andrea 
és Kun Andrea kolléganőink. 

Az intézmény Erzsébet-táborában a nyár 
elején nem kevesebb mint 56 kisdiák 
hasznosan és élményekben gazdagodva 
tölthette idejét. A délelőtti zenei foglalko-
zások mellett érdekfeszítő programokban 
lehetett részük: lovaglás, kézművesfog-

lalkozás, sportvetélkedők és strandolás. 
A tartalmas és értékteremtő hét zárása-
ként koncerttel kedveskedtek az érdeklő-
dőknek. 

Az iskola idei tanévre beiratkozott 127 
kis zenésze a tanév folyamán Mikulás- és 

jelmezes hangversenyen, adventi koncer-
ten, zenei világnapi és kultúranapi koncer-
teken szerepelhet. 

Új fejlemény, hogy sikerül beindítani a 
társastánc tanszakot, így a művészeti iskola 
profiljának bővülésére kerül sor. 

„Itt van az ősz, elmúlt a nyár, 
kelepel a gólyamadár...”

Május végén, június elején az időjárásnak is köszön-
hetően minden csoport nagy élményekkel tért haza 
a csoportkirándulásról. Nyáron három csoportban 
működtünk, s vendégszeretetünket élvezhették a te-
lepi óvodások. A két óvoda gyerekei között jó kapcso-
lat alakult ki, közösen, együtt játszottak.

„Megnyílott az óvoda, varázslatos palota.
A falakról vidám bábok kuncogják a nagy világot.
Itt nevetgél sok barát, felfedezünk száz csodát.
Hát… amikor széjjelnézek, látom, milyen jó kis székek.
Hívogatnak: „Csüccs ide!” El se hinné senki se,
hogy az asztal nem hatalmas, és a mosdó épp alkalmas…
Csuda, csuda, csuda jó, itt fincsi a kakaó,
s ahány játék, annyiféle, és a mesének sincs vége!
Ebben a klassz oviban minden rendben – csakugyan!”

(Tóthárpád Ferenc: Megnyílott az óvoda)
Füzesabony, 2018. szeptember 15.

Csernyi Lívia és Lovász Éva Patrícia, óvodapedagógusok

Nyári tábor az Alapfokú Művészeti Iskolában

Elmúlt a nyár, itt az ősz, 
kampósbottal jár a csősz...

Bán 
Boglárka
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Kótai-
Gulyás 
Andrea

 M
ezőszemere Köz-
ség Önkormány-
zata is tagja an-
nak a térségi kon-
zorciumnak, mely 

2018–2020-ban az EFOP 1.5.3-
16-2017-00051 „Építsünk együtt 
jövőt! – Közösségerősítés Fü-
zesabony térségében” pályázati 
projekt támogatásával fejleszt-
heti a településen élők közösségi 
életét. A pályázati támogatással 
a Mezőszemere közösségi életé-
ben fontos, hagyományos nagy-
rendezvényeket, mint a Görhe 
Nap vagy a karácsonyt váró ad-
venti ünnepségeket gazdagabb, 
igényesebb programmal valósít-
hatják meg a falu lelkes szerve-
zői. Ennek köszönhetően az új, 
apró látványosságok mellett ne-
ves együttesek is felléptek, mint 
az idei év sztárvendége, a Copy 
Con és a Reggae Express. Jövőre 
is nagy bulival várják a szeme-
rei térség minden lakóját június 
utolsó hétvégéjén. Hagyományo-
san a Görhe Napon ismeri el a fa-
luközösség azoknak az emberek-
nek a munkáját, akik áldozatos 
munkával sokat tesznek a mező-
szemerei közösségért. A Mező-
szemere díszpolgára címet 2018-
ban a kistérségben szinte min-
denhol közismert és sokak által 
kedvelt dr. Pásztor József orvos-
nak, Mezőszemere nyugalmazott 
háziorvosának ítélte a képvise-
lő-testület. A Mezőszemeréért 
elismerő oklevelet ketten is át-
vehették, Papp Zoltánné Irénke 
néni és Kormos Melinda tanító-

nő egyaránt nélkülözhetetlen él-
tetői és tanítói a mezőszemerei 
népi hagyományoknak, mint pl. 
a népviselet és a népdalok.

Új rendezvényekre is lehe-
tőséget ad a támogatás. 2018. 
szeptember 29-én – Szent Mi-
hály napján – első alkalommal 

rendezték meg az Együtt Me-
zőszemerén eseményt. A gaz-
dag programkínálat egyik cél-
ja, hogy a testi-lelki egészség 
megőrzéséhez adjon gyakorlati 
tanácsokat és tapasztalást, kü-
lönös figyelemmel a gyerekek-
re. Újdonság Szemerén a Rin-

gató, baba-mama mondókás 
foglalkozás, a zumba, és hely-
be hozzák az egészségügyi szű-
réseket is. Egy kistelepülésen 
különösen fontos a jó életminő-
séghez a közösséghez tartozás. 
Ennek érdekében a nap másik 
célja a roma kultúra megismer-
tetése. 

A testi-lelki egészség meg-
őrzésére folyamatosan lesz le-
hetőség a következő két évben. 
Rendszeresen lesznek Mező-
szemerén zumbaórák és roma 
táncházak, túrák és a szülőklub 
keretében gyerekeknek és szü-
lőknek közös foglalkozások kü-
lönböző témákban.

A település jövőjének meg-
alapozását szolgálja az ösztön-
díjrendszer, melynek keretében 
a Mezőszemerén élő, tehetséges 
és szorgalmas középiskolásokat 
és felsőoktatásban tanuló fiata-
lokat tudja támogatni az önkor-
mányzat három évig. Az első 
ösztöndíjakat májusban kaphat-
ta meg a 6 fő sikeres pályázó, és 
hamarosan megkapják a 2018-
2019-es tanév első félévének 
ösztöndíját azok a diákok, akik 
a szükséges tanulmányi átlagot 
teljesítették. Ők egyben önkén-
tes munkájukkal sokat segítettek 
a rendezvényeken. Mezőszeme-
rén is hiányszakma az óvónő, 
így egy fővel, aki vállalta, hogy 
a szemerei óvodában dolgozik, 
tanulmányi szerződést is kötött 
az önkormányzat. Reméljük, a 
jövőben többen követik a pél-
dáját.

2018. július 23-án döntött a Mezőszemere Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete arról, hogy minden állandó lakcímmel rendelke-
ző általános iskolai tanuló részére 10.000 Ft összegű iskolakezdési 
támogatást nyújt tanszercsomag formájában. Minden gyerek és szü-
lő nagy örömmel vette az önkormányzat segítségét. Az igényes cso-
mag összeállításáért, szállításáért, szétosztásáért köszönet illeti Bar-
tók István tagintézmény-vezetőt és Kosárkóné Zug Mária tanárnőt. 

A szeptember 3-i képviselő-testületi ülésen pedig arról határozott 
a testület, hogy minden Mezőszemerén élő, középiskolai és felső-
fokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanuló részére 10.000 Ft 
egyszeri pénzbeli iskolakezdési támogatást nyújt.

Szent István-napi 
ünnepség

Idén öt éve már, hogy Mezőszemere köz-
ség csatlakozott a Magyarok Kenyere 
Programhoz, melynek keretében az ön-
kormányzat ebben az évben negyvenezer 
forinttal járult hozzá a jótékonysági kez-
deményezéshez. Mezőszemere is kapott 
a magyarországi és határon túli magyar 

településekről érkező adományokból sült 
kenyerekből, melyeket Bakos Tamás atya 
áldott meg. A rendezvény ünnepi beszé-
dében Bukta Mária polgármester elmond-
ta: – Mindennap hálásnak kell lennünk 
azért, hogy az asztalunkon kenyér van. Ez 
mindnyájunknak hitet ad a mindennapok 

megéléséhez. Hitet ad a jövőhöz, ahhoz, 
hogy együtt, összefogva, megértésben él-
jük a hétköznapjainkat.

A műsorban közreműködött szavalatával 
Kormos Melinda, valamint énekével a Sar-
lós Boldogasszony Kórus. A kenyérszente-
lést ünnepi szentmise követte.

Együtt Mezőszemerén! 
Közösségépítés az EFOP 1.5.3. 

kistérségi közösségerősítő pályázat támogatásávalNépdalkörök 
Fesztiválja Mezőszemerén

Több mint féléves előkészí-
tő szakasz után július 25-én  
rendezték meg a Népdalkörök 
Fesztiválját, melynek Kormos 
Melinda, a Kéknefelejcs Ha-
gyományőrző Egyesület elnöke 
volt a megálmodója.

A pályázatírástól hosszú út 
vezetett a kivitelezésig. Miután 
az Emberi Erőforrások Támo-
gatáskezelő, Nemzeti Együtt-
működési Alap érvényesítet-
te az egyesület működési és 
szakmai pályázatát, újabb pá-
lyázatot nyújtottak be a Csoó-
ri Sándor Alaphoz kulturális 
rendezvény megszervezésére. 
Sok-sok lelkes és önfeláldozó 
szándéknak köszönhetően így 
megvalósulhatott a Népdalkö-
rök Fesztiválja, melyről Kormos 
Melinda elmondta:

– Hat kórus lépett fel: elő-
ször a nagy kórus Mezősze-
mere, Füzesabony, Mezőtár-
kány és Egerfarmos részvé-

telével, Kissné Bozó Sarolta 
vezetésével, majd mindezek 
után egyenként is felléptek 
a kórusok.  Vendégkórusként 
szerepelt a Demjéni Vagányok 
férfikórusa, továbbá a Bogácsi 
Népdalkör is. A fellépéseket 
irodalmi és humoros előadások 
színesítették, többek között 
Ungváry Tamás előadóművész, 
Skoda Andrásné és Horváth La-
josné szívderítő jelenetei.  Kö-
szöntöttük vendégként az „Éle-
tet az Éveknek” országos szer-
vezet Heves megyei elnökét, 
Sánta Gyulát és Farkas Atti-
lát, a Heves Megyei Nyugdíjas 
Szervezet elnökét. A fellépőket 
és a vendégeket ebéddel, süte-
ménnyel és a meleg időre való 
tekintettel fagyival vártuk.  Kö-
szönjük minden támogatónak, 
Mezőszemere Község Önkor-
mányzatának a támogatását, 
hogy a projekt megvalósulásá-
ban mellettünk álltak. 

Iskolakezdési 
támogatás

Egészségfejlesztési irodánk 
a nyári hónapokban a kör-
nyező települések szabadtéri 
rendezvényein végezte szű-
rőmunkáját. Cél továbbra is a 
lakosság egészségügyi álla-
potának felmérése, a preven-
ció, tanácsadás. Részt vet-
tünk Szihalmon a Civil Expón, 
a Családi és a Kemencés Na-
pon, Mezőtárkány Fogathajtó 
Versenyén, Kálban a Falunap 
rendezvényén, Poroszlón a 
Kakas Főzőversenyen, Sarud 
Aratónapján, Egerfarmos, Dor-
mánd Falunap rendezvényén, 
Besenyőtelek Rétes Nap-
ján, Füzesabonyban a Füzes 
Fesztiválon és a Picopack Zrt. 
szakszervezeti családi napján. 
Füzesabonyba szűrőbusz ér-
kezett, ahol az érdeklődők a 

vérnyomás-, a vércukormé-
rés és a táplálkozási tanács-
adás mellett részt vehettek 
emlőszűrésen és testössze-
tétel-analizáláson. A szűrő-
vizsgálatok továbbra is felhí-
vó jellegűek, eltérés esetén 
munkatársaink háziorvoshoz, 
illetve szakorvoshoz irányítot-
ták a klienseket.  Köszönjük az 
önkormányzatoknak a sikeres 
együttműködést!

Kedves Érdeklődők!
2018 júniusától a füzesabonyi Egészségfejlesztési Iroda (EFI) ki-
bővült, lelkiegészség-központként (LEK) is működik. Ennek célja 
a mentális egészségtudatosság növelése a lakosság körében. Elér-
hetőek klubfoglalkozások, melyek különféle témák köré csoporto-
sulnak. Csatlakozni lehet a depresszióval küzdők, krízishelyzetben 
lévők klubjához, valamint új programként hozzátartozói csoport is 
indult a pszichés betegek családtagjainak támogatására. Emellett 
továbbra is működik szülőklub, ahol kisgyermekes családok oszt-
hatják meg tapasztalataikat. Pszichopedagógiai tanácsadás-so-
rozaton is részt vehetnek az érdeklődők, ahol a gyermekneveléssel 
kapcsolatos jó gyakorlatokat sajátíthatják el. A foglalkozások a 
Füzesabonyi járásban élő valamennyi lakos számára elérhetőek.

2018. október 13-án, a lelki egészség világnapja alkalmából 
konferenciára kerül sor a füzesabonyi Közösségi Házban. Az 
előadások a „Fiatalok a változó világban” témája köré szerve-
ződnek. A kilencórai megnyitót követően az egri RÉV Szenvedély-
beteg Segítő Szolgálat évtizedes tapasztalatairól hallhatnak az ér-
deklődők, majd tíz órától a füzesabonyi Aranyhíd Egyesített Szo-
ciális Intézmény (pszichiátriai otthon) színtársulatának díjnyertes 
előadását tekinthetik meg. Tizenegy órától Tari Annamária, az X, 
Y és Z generációról szóló, nagy sikerű könyvek szerzőjének előa-
dását hallhatja a közönség. Délben bemutatkozik a Hősök Tere 
Kezdeményezés, mely a nemzetközileg ismert neves pszichiáter, 
Philip Zimbardo szellemiségét terjeszti, interaktív előadáson és 
workshopon is részt vehetnek az érdeklődők. Mindezzel párhuza-
mosan fél tizenegytől délig hozzátartozói fórum zajlik majd a pszi-
chiátriai otthonban. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 
Az EFI munkatársai 
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EGÉSZSÉGFEJLESZTÉSI IRODA FÜZESABONY

Felelősséggel 
az egészségért!

A kisgyermek alapvető igénye a 
fizikai, érzelmi biztonság megé-
lése. Éppen ezért nehéz elvál-
nia a családjától, hisz ez jelenti 
a védelmet számára. Legyen ez 

bármely életszakaszban.
Bölcsődében fokozatos az anyás beszok-

tatás, jól előkészítve, ami családlátogatásból, 
bölcsődelátogatásból, beszélgetésből áll, így 
nagyobb trauma nélkül élik meg a leválást. 
Biztonságot adó fontos támasz a gyermekek-
nek ilyenkor, hogy nem változik a gyermek 
csoportszobája, alvási és étkezési helye, és 
ugyanazon felnőttek látják el.

NÉHÁNY HASZNOS TANÁCS 
A GÖRDÜLÉKENY KEZDÉSHEZ:

MESÉLJ RÓLA! Olvassatok esténként 
az óvodai és iskolai életről szóló meseköny-
veket, ma már nagyon sok ilyet találni a kí-
nálatban. Ha vannak élményeid, nyugodtan 
oszd meg őket a gyerekkel.

BESZÉLGESSETEK!  Beszélgessünk, 
már jóval a kezdés előtt. Minél részleteseb-
ben mesélünk neki, annál kézzelfoghatób-
bá válik számára, mi is vár majd rá. Fontos, 
hogy tisztában legyen vele, mit fog ott csi-
nálni, és te addig hol leszel.

SÉTÁLJATOK!  Tegyetek kellemes sé-
tákat a környéken, és haladjatok el gyakran 
az ovi, bölcsi és suli mellett, járjátok be az 
odavezető utat.

SOHA NE KRITIZÁLD! gyermeked 
előtt a nevelőjét, mert ezzel elveszti bizal-
mát és biztonságérzetét.

NE TERHELD TÚL! sok délutáni el-
foglaltsággal, szüksége van szabadidőre, já-
tékra.

FEKTESD LE IDŐBEN GYERME-
KED! Legyen ideje kipihenni magát.

TERVEZZ ELŐRE!  Érdemes egy ha-
sonló napirendet kialakítani és tartani ott-
hon, a későbbiekben megkönnyítheti a dol-
godat, ha nem újdonság időben felkelni, reg-
gelizni, ebédelni, lepihenni, leckét megírni.

LÉGY TÜRELEMMEL! Minden kez-
det nehéz, ez 1-2 hónapig tartó folyamat hul-
lámvölgyekkel.

LEGYETEK MINÉL TÖBBET 
EGYÜTT! Hétvégére tervezzetek csalá-
di közös programot, kirándulást.

NE IZGULJ, ÉS NE SZORONGJ! 
Amennyiben otthon feszült leszel vagy ide-
ges, a gyermeked félteni kezd, és még nehe-
zebben megy az elválás.

Derűs őszi napokat kívánunk: 
füzesabonyi védő nénik

Szeptember 
a családok szemszögéből...
A LEGNAGYOBB SZORONGÁST KELTŐ ESEMÉNY A KISGYERMEKES 
CSALÁDOK ÉLETÉBEN A BÖLCSŐDE-, ÓVODA- ÉS ISKOLAKEZDÉS

A Népház biztosítja a 
helyszínt a tanfolyamok, 
foglalkozások, szakkö-
rök számára, amelyekre 
az egész életen át tartó 
tanulást biztosító pályá-
zat keretében 39 918 231 
Ft összegben nyert tá-
mogatást a községi ön-
kormányzat.

A
z EFOP-3.7.3-16-
2017-00097 számú, 
Tudás – Érték – Élet-
minőség, Élethosz-
szig tartó T@nulás 

Aldebrőn című projekt keretében 
már év eleje óta zajlik a svábtánc 
oktatása, a németnyelv-tanfo-
lyam, az énekkari foglalkozások, 
a kézműves szakkör, a művé-
szeti (rajz, gitár) műhelyfoglal-
kozások. A fafaragó tábor ez évi 
egyhetes programja júniusban 
már lezajlott. Az Egészségemért 
(egészségmegőrző), valamint az 
informatika-tanfolyam későbbi 
időpontban indul. 

A projekt a foglalkozások 
megvalósításához szükséges 
eszközök beszerzéséhez is le-
hetőséget nyújtott, ami többek 
közt informatikai eszközöket, az 
azokhoz szükséges bútorzatot, 
valamint a fafaragó alkotótábor 
eszközeit tartalmazza.

A program a célkitűzések-
nek megfelelően halad, és már 

jelentős eredmények tapasztal-
hatók.

A fafaragó alkotótábor részt-
vevői szakmai irányítás mel-
lett a Harangláb elkészítésében 
vettek részt. Az impozáns alko-
tás a Történelmi Emlékpark be-
járatánál kapott helyet. A He-
ves megyében egyedülálló, fa-
ragott táblákból álló, a község 
történelmét megörökítő em-
lékparkot 2018. június 24-én 
ünnepélyes keretek között Dr. 
Ternyák Csaba egri érsek szen-
telte fel. 

Az énekkar a projektnek kö-
szönhetően alakult februárban. 
Jelenleg 15 főből áll, és már 
részt vettek a helyi rendezvénye-
ken, valamint meghívást kaptak 
több helyről is.

A sváb tánccsoport szintén ál-
landó szereplője a helyi progra-
moknak, valamint folyamatosan 
érkeznek a felkérések hozzájuk. 
A pályázatnak köszönhetően 
már egy rend autentikus öltö-
zékkel rendelkeznek az oktatás-
ban részt vevők.

A németnyelv-tanfolyamra 
szép számmal jelentkezők kö-
zül többen beszámoltak arról, 
hogy érdeklődésük a nyelv elsa-
játítására az elődök tisztelete és 
identitásuk megőrzése, erősítése 
miatt fontos számukra. Aldebrő 
német ajkúak betelepítésével jött 
létre 1743-ban.

A kézműves szakkör részt-
vevői gyönyörű kézimunkákat 
készítettek a községbe látogató 
fontos személyiségek számára.

A foglalkozásokra elsősor-
ban a helyi felnőtt lakosságot 
várják, azokat a fiatalokat és 
felnőtteket, akik a közneve-
lésben már nem vesznek részt.  
A célcsoport a hátrányos hely-
zetű idős korosztály, a gyesen, 
gyeden lévők és a német nem-
zetiségűek, de minden érdeklő-
dő csatlakozhat. A programok 
2020. január 31-ig tartanak, je-
lentkezni a 36/480-001-es tele-
fonszámon lehet.

Elindultak a foglalkozások
Lakatosné 
Mohácsi 

Mária

Dudásné 
Csillik 
Anikó 
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– Rendezvénytermünk 300 fő 
számára biztosít kényelmes 
elhelyezést az év minden idő-
szakában. Mindez belső szín-
paddal, öltözővel és informa-
tikai segédletekkel (projektor, 
kivetítők, vetítővászon) egé-
szül ki.
– Konyhánk és büfénk ebédek, 
vacsorák alkalmával 150-200 
fő számára tud minden igényt 
kielégítő ellátást biztosítani.
– 6000 m2-es udvarunk sza-
badtéri rendezvények szerve-

zésére biztosít lehetőséget, 
melyet egy 42 m2-es színpad 
és megfelelő teljesítményű 
hangtechnika egészít ki.
– Eljegyzések
– Esküvők és lakodalmak

– Szakmai konferenciák
– Értekezletek, 
   megbeszélések
– Csapatépítő tréningek
– Szakkörök
– Ballagási ebédek
– Családi találkozók
– Születésnapok, névnapok
– Keresztelők
– Tematikus rendezvények
– Bálok
– Osztálytalálkozók
– Koncertek
– Előadások

Szihalmon a Magyar-Tár-Ház nagy örömmel várja családok, 
intézmények, cégek érdeklődését rendezvények 

helyszíneként. Az alábbiakban összefoglaltuk, hogy miket is 
tud kínálni Önöknek Interaktív Élményközpontunk:

KAPCSOLAT: 3377 Szihalom, Széchenyi út 3. Telefon: +36 36/555-092
E-mail: tarnamentetiszatoalapitvany@gmail.com

Telefon: Farkas Ildikó +36 30/3372-273

J
elentősen hozzájárult 
településünk lakói-
nak életminőség-ja-
vulásához.

Mint az elmúlt há-
rom évben, most is megrende-
zésre került a Családi Napunk 
július negyedik hétvégéjén.

26-án 13:00-kor megérke-
zett testvértelepülésünk, Vágás 
kis közössége.

A tavalyi ígéretükhöz híven 
hoztak nekünk egy székely kis-
kaput, melyet közösen állítot-
tunk fel a Tájházunk bejáratá-
hoz. Közben főtt a csülökpör-
költ, melyet jóízűen elfogyasz-
tottunk.

További tervezgetéssel, be-
szélgetéssel zárult a nap.

27-én vendégeinkkel és a 
fogadó családokkal a Tisza-tó 
poroszlói és Tiszafüred tanös-
vényi részét látogattuk meg, 
töltöttünk el egy kellemes, él-
ménydús napot.

28-án reggel 7:00-kor zenés 
kíséretű traktoros felvonulás-
sal kezdődött a Családi Nap, 
melyet az EFOP-1.5.3-16-
2017-00051 azonosítószámú 
projekt keretein belül sikerült 
megvalósítani.

Dr. Pásztor József, települé-
sünk volt háziorvosa Egerfar-
mos díszpolgára címet vett át, 
Bíró Károly és Hegedűs Rafa-
el Egerfarmosért elismerésben 
részesültek.

Az eseménydús, változatos 
programokat kínáló Családi 
Nap a Harmónia Egészségfej-
lesztési Egyesület szervezésé-
ben valósult meg.

A programok végén 22:00 
órától 29-én 02:00-ig tartó ut-
cabállal zárult rendezvényünk.

29-én vasárnap 11:00-kor 
kezdődő szentmisén vettünk 
részt a római katolikus templo-
munkban.

A misét Jakab Lajos atya, 
Vágás plébánosa celebrálta.

A mise után megemlékezés, 
koszorúzás következett Kandó 
Kálmán emlékszobránál.

Ezt követően a testvértele-
pülésünktől kapott székelyka-
pu megszentelése történt meg 
Lajos atya közreműködésével.

A vendégekkel, fogadó csa-
ládokkal, képviselőkkel, a civil 
szervezet vezetőivel közösen 
elfogyasztott ebéd után kezdő-
dött a búcsúzkodás.

16:00 után indultak haza er-
délyi barátaink.

Látogatásukat egy hónap 
múlva viszonoztuk.

Augusztus 24-én hajnali 
4:00-kor indultunk, Vágásra 
érkeztünk 13:00 óra körül.

Az ebédet követően fel-
mentünk a Nyerges-tetőre, 
ahol az 1848-1849-es forrada-
lom és szabadságharc emlék-
helyén a testvértelepülésünk-
kel közösen kopjafát állítot-
tunk, melyet Lajos atya meg-
szentelt.

Megemlékezés után koszo-
rúztunk.

Másnap I. Károly román ki-
rály Peles-kastélyát látogattuk 
meg.

A királyi kastély csodálatos 
környezetben fogadja látoga-
tóit.

Maradandó élményt nyújtott 
az út és a kastély is.

A vasárnapi misét követően 
közös ebéddel és tervezgetés-
sel telt el a délután.

16:00 óra után indultunk 
haza.

Nagyon jó hír, hogy telepü-
lésünkön kiépítésre került a 
széles sávú internet, lehet szol-
gáltatói szerződéseket kötni.

Elfelejthetjük az 1 alatti 
MB-ot, jönnek a száz MB-ok. 
Csak sikerült ez is!

Szintén nagy öröm szá-
munkra, hogy az óvodában 
megüresedett óvodapedagógu-
si állást sikerült betölteni Fábi-
án Orsolya személyében.

Köszönjük, hogy minket vá-
lasztott, biztos vagyok bene, 
hogy nem bánja meg a dönté-
sét.

Munkájához sok sikert és jó 
egészséget kívánok!

SZEPTEMBERI 
CSENGŐSZÓ
„Lopva még itt bolyong a Nyár
a fák és házsorok között,
ám az iskola nyitva már,
és új ruhába öltözött
a sok-sok pad, a fal, a tábla,
és friss az ablakok virága.”

Szinetár György

Szeptember 3-án becsengettek 
a Mezőtárkányi Általános Is-
kola Egerfarmosi Telephelyén 
is. Ünnepélyes keretek között 
megnyitottuk a 2018/2019-es 
tanévet. Minden tanév új kihí-
vást jelent a tanulók és a peda-
gógusok számára. Az idén sincs 
ez másként. Szeretnénk meg-
valósítani a gyermekközpontú, 
egyénre szabott oktatást, a ki-
emelt figyelmet igénylő tanulók 
felismerését, számukra különó-
ra biztosítását, legyen szó tanu-
lási és magatartási nehézséggel 
küzdő tanulóról vagy éppen te-
hetségekről. Minden kisdiák-
nak kívánunk tartalmas, ered-
ményes tanévet, a kollégákkal, 
munkatársakkal, a szülőkkel 
pedig jó csapatmunkát.

Igaz, hogy még csak a reggelek hűvösek, de a 
szeptember beköszöntével megállíthatatlanul kez-
detét vette az ősz. Az ősz számunkra nem valami 
végét jelenti, hanem nálunk valami új jövetelét: 
méghozzá egy új tanév érkezését. Azonban mielőtt 
valami újba belefognánk, számot kell adni eddi-
gi munkánkról. Az augusztus 28-i önkormányzati 
testületi ülésen került sor az éves óvodai beszámo-
lónkra, a munkánk bemutatására és a beszámolónk 
elfogadására. Ezúton is szeretném megköszönni az 
eddigi közös munkát a polgármester úrral és a kép-
viselő-testülettel! A következő tanévben is számí-
tunk a további szoros és – külön örömömre szolgál 
azt mondani, hogy – baráti együttműködésre és kö-
zös munkára!

Tartozom még egy nagy köszönettel csoportunk 
dajka nénijének, Szabó Károlynénak, akinek az 
önzetlen segítsége nélkül nem lenne teljes az óvo-
dai életünk!

Nagy örömmel tudatom, hogy új óvodapeda-
gógus kollégával bővült szeptember 1-től kollek-
tívánk: Fábián Orsi óvó néni kezdte meg munká-
ját óvodánkban. Az országos szintű óvodapedagó-
gus-hiány mellett szerencsésnek mondhatjuk ma-
gunkat, hogy teljes pedagógusi létszámmal tudjuk 
elkezdeni a tanévet.

Óvodánk 23 gyermekkel indította a tanévet. No-
vemberben még 3 gyermek érkezése várható, így 
létszámunk ebben az évben 26 fő lesz. Ebből kis-
csoportos óvodás 6 fő, középsős 7 fő, és 13 fő a 
nagycsoportos korú gyermekek száma. Idén is iga-
zi fiús csoportunk lesz, hiszen a nemek aránya 18 
fiú és 8 lány között oszlik meg.

Szeretnénk minél szeretetteljesebb légkörben 
minél több élményt, tapasztalást nyújtva nevelni a 
gyerekeket. Tanévünket az ősz szépségeinek meg-
ismerésével, az időjárás változásaival, a betakarí-
tással, szürettel, őszi állatvédelemmel fogjuk kez-
deni.

Az ősz a számos óvodai és települési program 
és ünnep mellett számunkra most külön izgalma-
kat is rejteget: október 20-án megrendezésre kerül 
hosszú idő óta ismét óvodánk jótékonysági bálja, 
melyre ezúton szeretnék meghívni minden kedves 
érdeklődőt!

Bukta Zsuzsanna 
tagóvoda-vezető

Töltsünk együtt egy szép 
estét a gyermekekért!
„Kezedbe teszem a Könyvet, 
 hogy vezessen a sűrű ködben.
Kezedbe teszem az átlátszó kristályt, 
 hogy lásd a szépet, keresd a tisztát!
Kezedbe teszem a gyertyalángot, 
 világíts annak, aki bántott!
Kezedbe teszem a szőtt takarót, 
 takard be az árván fázót!
Kezedbe teszem a fénylő kulcsot, 
 hogy meleg legyen és várjon az otthon.
Indulj hát, s hívd magaddal a gyerekeket, 
 hogy kezükbe tehesd a szeretetet!”

Róth Márta

„Vége van a nyárnak, hűvös szelek járnak...”

Farmos Ovi-hírek

Rövid hírek kis falunk életéből
Örömmel számolhatok be arról, hogy befejeződött a 33101-es 
és a 33102-es számú út legrosszabb szakaszainak felújítása.
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A Szent István-napi ünnepségen 
új díszpolgárt is avattak Szihalmon

Minden résztvevő jóllakhatott, hiszen többféle húsétellel, 
kalácsok sokféleségével várták az érdeklődőket.

A
z ünnepség immár 
a hagyományoknak 
megfelelően szent-
misével kezdődött 
az Isten legszebb ol-

táránál, a szabad ég alatt. Bakos 
Tamás káplán úr itt mutatkozott 
be a szihalmiaknak, majd a mise 
végén megáldotta és megszentel-
te a Szent István-napi új kenye-
ret. A Pánis-Angelis hangjai mel-
lett osztott Bóta József Sándor, 
Dr. Joó Csaba alpolgármesterrel 
együtt mindenkinek az új kenyér-
ből, – Isten áldását kérve rájuk. 

Állampolgári eskütétellel és a 
kitüntetések átadásával folytató-
dott az ünnep:

Díszpolgári címmel járó ezüst 
plakett és oklevél átadására is 
sor került, melyet ebben az év-
ben több felől érkező ajánlásra 
Tóbi János kapott, aki már szá-
mos esetben önzetlenül, anya-
giakat sem kímélve bizonyítot-
ta a falu iránti elkötelezettségét 
és kötődését támogatásaival. Az 
esti tűzijátékig folyamatosan 

szórakoztatták a résztvevőket a 
színpadon fellépők: Szajlai Sza-
bolcs bűvész, a Szihalmi Fúvó-
sok, a Tobán Néptáncegyüttes, 
valamit a „nótától az operetten át 
a slágerekig” vezető műsor-ösz-
szeállítás a Gonda–Báder Duó 
szervezésében. Láthattunk akro-
batikus ugrás- és táncbemutatót, 
versenytáncot is.

Természetesen mindenki na-
gyon várta a tűzijátékot, ami 
igen színvonalas, igényes pro-
dukció volt. Köszönjük díszpol-
gárunknak – Tóbi Jánosnak –, 
aki ezt megszervezte és anyagi-
lag fedezte most és már ezt meg-
előzően is több éven keresztül.

Új igazgatóval kezdődött a tanév 
az Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában 

Ünnepélyes tanévnyitóval 150 kisdiáknak 
megkezdődött a tanév. A tanulók és az őket 
kísérő szülők itt ismerkedhettek meg az új 
igazgatónővel, Pásztor Gabriellával, aki ez 
év szeptemberétől végzi az intézmény ve-
zetői teendőit. A SzihalMiújságnak adott 
interjúban elmondta: – Az a célom, hogy 
az intézményben a magas színvonalú neve-
lő-oktató munka mellett minden gyermek 
és pedagógus megtalálja a helyét és azt a 
területet, ahol leginkább tud érvényesülni. 
Szeretném, ha az iskola minden résztvevő-
je, gyermek, szülő, pedagógus jól érezné 
itt magát. A megkezdett feladatokon túl új 

tevékenységi formákkal kiegészítve igyek-
szünk közelebb hozni az intézményben fo-
lyó munkát a szülőkhöz, a nagyobb közös-

séghez, a falu lakóihoz. Célom a nyitottság 
a gyermekek, a szülők, a tantestület, a fa-
luvezetés, a külső partnerek felé, a konst-
ruktív együttműködés, az információ folya-
matos megosztása. Szeretném, ha a szülők 
partnert látnának az iskolában. Közös cé-
lunk, hogy gyermekeink boldog felnőttként 
megállják helyüket az életben.

A tanévnyitó keretében átadásra került 
a Menő Menzák EFOP 1.8.5.-17 pályáza-
ton a Szihalmi Gyermekekért Alapítvány 
által nyert 15 millió forintból vásárolt tel-
jes ebédlőbútorzat, valamint konyhai esz-
közök.

Ott voltunk 
testvértelepülésünkkel, 
Kézdialmással együtt 
az egri SZÜRET-en

A Dobó térről a Szihalmi Fú-
vósok felvezetésével indultak 
a traktorok a Szépasszony-
völgybe, ahol már készültek 
a székelyföldi gasztronómia 
tájjellegű ételei. Kézdialmás 
és Szihalom közös csapa-
ta által készült a székelyföl-
di ragacsos, valamint a szi-
halmi bocskoros kompéros. 
A nyolcfős kézdialmási csa-
pat igazán különleges, speciá-
lis birkaétellel ismertette meg 
kóstolóit. A legeltetés közben 
elkapott báránykát paprika 
nélkül készítették bográcsban, 

az ételt az erdőn, mezőn talált 
fűszerekkel, valamint erdei 
gombákkal ízesítették. Ehhez 
köretként kőmalomban, kö-
veken őrölt moldvai kukori-
calisztből készített puliszkát 
tálaltak. Nagy keletje volt! 
Igazolja ezt még az is, hogy 
a hegybíró és társasága is el-
ismerően nyilatkozott az étel-
ről. A hideg idő elriasztotta a 
„tömeget”, de így is akadtak, 
akik a szihalmi sátrat is meglá-
togatták, ahol a SZIKRA (Szi-
halmi Kreatív Alkotó Egyesü-
let) is képviseltette magát.  

Józsáné 
Debreceni 

Edit

Az FSC Yamato 
sikerei

Június 23-án rendezték meg 
Szentesen a Honkyokushin 
Nemzetközi Kata Szervezet Fia-
tal Oroszlánok elnevezésű kyo-
kushin-világbajnokságát, ahol 
az FSC Yamato SE karatékái 6 
fővel képviseltették magukat.  
A versenyen 21 ország 553 ver-
senyzője vett részt.

Eredményeink: Gulyás Gyula 
III. hely kumite; Nagy Balázs I. 
hely kumite.

Az indulók között szerepelt 
még Birinyi Zsombor, Kiss Le-
vente, Gondos Gergely és Tre- 
gova Zsófia.

Az egyesület szeretné megkö-
szönni a támogatást Nagy Csa-
ba polgármester úrnak, Füzesa-
bony Város Önkormányzatának, 
a szülőknek és a Czencz Szerel-
vénycentrumnak.

Erősödő 
labdarúgó- 
utánpótlás

Az FSC 16–19 éves labdarúgói 
közül páran nem sokat pihen-
tek a nyári szünetben sem, hi-
szen Gyöngyösön vettek részt 
a Heves megyei válogatott ki-
választóedzésén. Örömünkre 
szolgál bejelenteni, hogy si-
kerrel vette az akadályt három 
játékosunk is: Fazekas Martin, 
Báder Szebasztián és Bercsé-
nyi Bálint. A fiúk részt vehettek 
egy nemzetközi tornán, amely 
két korcsoportban Hatvanban 
és Mátraházán került megren-
dezésre. Ezúton is gratulálunk 
nekik.

A Füzesabony U17-es labda-
rúgói sok felkészülési mérkő-
zéssel hangoltak a bajnokság 
kezdetére, sokszor szándéko-
san erősebb csapatok ellen ját-
szottak, mint a Gyöngyös vagy 
a Hatvan gárdája. Úgy látszik, 
a kemény munka gyümölcsöző, 
hiszen az első fordulóban a Pé-
tervásárát 13-1-re verték meg, a 
második fordulóban pedig 14-
1-es győzelmet értek el a Bor-
sodnádasd csapata ellen.

Sok sikert kívánunk nekik a 
továbbiakban is!

Augusztus 18-19-én vett részt a 
Zánkai Táncfesztiválon a Tóth 
Zoltán – Kulcsár Henrietta pá-
ros, amely standard táncokban 
4., míg latin táncokban 5. he-
lyezést ért el felnőtt korcsoport-
ban. A Füzes Táncklub párosai 
az őszi felkészülést szeptember 
első hetében kezdték el, készül-
nek az országos bajnokságra.

U9-es csapatunk a nyár során 
részt vett a Füzesabonyban meg-
rendezett Juhász ’99 kupán, ahol 
első helyezést értek el Gyöngy 
Márió tanítványai.

Nem maradtunk kézilabda 
nélkül a továbbiakban sem, hi-
szen az FSC kézilabda-szakosz-
tálya tábort szervezett az után-
pótláskorú gyermekeknek, ahol 
összesen 54 fő vett részt az 5–11 
éves korosztályból.

A Füzesabonyi Sport Club ké-
zilabda-szakosztálya összesen 
13 utánpótláscsapatot indít el a 

bajnokságban. A klub vezetése 
törekszik arra, hogy minden csa-
patnak saját szponzort találjon, 
ahogy ez a serdülős fiúknál is si-
került a STAVMAT Építőanyag 
Kereskedelem személyében.

Július első hetében a Maklári 
Bosch Kötélugró Klub öt fiatal 
tagja is részt vett a floridai Or-
landóban rendezett World Jump 
Rope világversenyen. A fáradha-
tatlan munkának meg is lett az 
eredménye, a lányok a verseny 
alatt egy arany-, két ezüst- és 
egy bronzérmet gyűjtöttek be. 
A Füzesabonyban élő Kovács 
Réka összetettben első helyen 
végzett, csapatban a 4×30 má-
sodperces gyorsaságiban szintén 
aranyat hoztak haza, és egyúttal 
grand díjat is nyertek. Második 
helyezést ért el a füzesabonyi 
kötélugró az egyéni félperces 
gyorsaságiban, és bronzérme-
sek lettek páros dupla számban.  
A dobogó második fokára állhat-
tak a páros gyakorlatban nyújtott 
kiemelkedő teljesítményükért, 
egyúttal második helyen végez-
tek a grand tornán. – Hihetetle-
nül jó verseny volt, nagyon so-
kat dolgoztunk érte, aminek meg 
is lett a gyümölcse – számolt be 
Réka az amerikai élményeiről. – 
Közel ezren vettek ugrókötelet a 
kezükbe, és versenyeztek az öt 
nap alatt. Engem nagyon feldo-
bott, mert nem gondoltam volna, 
hogy egyéniben az első leszek. 
Rettentően meglepődtem, elő-
ször azt sem tudtam, hogy miért 
szólítanak ki. Aztán amikor ott 
álltam, az nagyon jó érzés volt 
–  emlékezett vissza Réka arra a 
pillanatra, mikor megtudta, hogy 
aranyérmes lett. A lányok úgy 
tervezik, hogy indulnak a követ-
kező világversenyen is, melyet 
Norvégiában rendeznek majd.

Az egyesület csoportjai arany és ezüst 
minősítő oklevelekkel és a legjobb 
tamburmajor címmel is rendelkeznek. 
Idén is sok-sok fellépésen, versenyen, 
fesztiválon vettek részt, ebben az év-
ben eddig pontosan 19 alkalommal. 
Többek között Szolnok, Újfehértó és 
Siófok is bakancslistás úti cél volt a 
csapatnak a helyi és környékbeli sze-
replések mellett. 

Idén a 20. fellépés október 20-án 
lesz Kisbéren, a II. Bakony-kupán, mely 
egy nemzetközi mazsorettverseny. Ta-
valy is részt vettek, akkor a II. helyezés-
sel térhettek haza. Az idén ugyanezen a 
versenyen a nagylányok mellett a kisebb 
csoport is megméretteti a tudását. 

A nyári szünet végével ismét elin-
dult a csoportok felkészítése a követ-
kező versenyszezonra, ami különböző 
országos és nemzetközi mazsorettver-
senyeken való részvételt jelent. 

– Csapatunkhoz csatlakozni, be-
iratkozni az év bármely szakában le-
hetséges, de ha ez az ősz folyamán 
megtörténik, akkor a versenyekre való 

felzárkóztatás után már tavasszal fel-
léphetnek az új tagok is a csoporttal. 
Szeretettel hívjuk és várjuk a kislá-
nyokat 5 évestől felnőttkorig, kezdő, 
újrakezdő és haladó csoportjainkba – 
mondta Pinkóczy Lilla mazsorettokta-
tó. Őt a Facebookon vagy a pinkoczy-
lilla@gmail.com e-mail-címen lehet 
elérni. Ingyenes nyílt órákat szeptem-

ber és október hónapban Füzesabony-
ban és Besenyőtelken tartanak. 

– A mazsorett játékosan hozzájá-
rul a testi, értelmi, érzelmi fejlődés-
hez, fejleszti a gyermekek izomzatát, 
mozgáskoordinációját, ritmusérzékét, 
tér- és formaérzékét, kialakítja a he-
lyes testtartást, irányt mutat az ízléses 
megjelenéshez. A gyermek közösség-
be jár, jó hangulatban megtanul együtt 
dolgozni a társaival egy közös célért, 
a sikerért, elsajátít egy olyan értékren-
det, amelyben fontos a fegyelem, a ki-
tartás, az egymásra figyelés, a csapat-
szellem, a felelősség és a kötelesség-
tudat – hívta fel a figyelmet az oktató a 
mazsorett előnyeire.

Orlandói sikerek 
a kötélugró- 

világversenyen 
Kovács Réka 

élménybeszámolója

Füzes 
Táncklub-hírek

A nyári felkészülés vé-
geztével megkezdődtek a 
bajnoki küzdelmek szak-
osztályaink számára.

 Legkorábban a lab-
darúgóink számára 
kezdődött a bajnok-
ság. Jelentős átalaku-
lásokon esett át ezen 

szakosztályunk, az előzménye-
ket figyelembe véve a vártnál 
jobbak a mostani eredmények. 
A mutatott játék, a küzdeni 
akarás és a fiatalos csapat min-
denképp bizakodásra ad okot a 
jövőre nézve. Utánpótlás-ne-
velés területén is történt előre-
lépés. Báder János személyé-
ben a teljes utánpótlás irányí-
tását sikerült megoldani, míg a 
Bozsik-program szervezéséhez 
Szabó Ákos és Godó Zoltán 
személyében találtunk megfe-
lelő szakembereket.

Az asztaliteniszezők is túl 
vannak az első fordulókon.  
A 2018/2019-es NB III-as baj-
noki kiírásban két csapattal kép-
viselteti magát a szakosztály. 
Első csapatunktól a 4-5. helye-

zés az elvárt cél, míg a második 
csapatunktól a bennmaradás ki-
harcolása lenne fontos.

Legnagyobb szakosztá-
lyunk, a kézilabdázók számá-
ra szeptember 15-én kezdődtek  
meg a bajnoki küzdelmek.

A lányoknál el kell mondani, 
hogy nagy változások történe-
tek pozitív irányban. Meghatá-

rozó játékosokat sikerült iga-
zolnunk, így nem elrugaszko-
dott elvárás tőlük – ismerve az 
erőviszonyokat – a bajnoki cím 
megszerzése. Férfivonalon nem 
történtek ekkora változások. Az 
új igazolások egyértelműen erő-
sítést jelentenek. Tőlük az elvá-
rás az 5. helyezés elérése ebben 
a kiegyensúlyozott csoportban.

Az utánpótlásban nagy vál-
tozás, hogy a 2018/2019-es 
idényben 14 csapattal képvi-
seljük városunkat a különböző 
korosztályok küzdelmeiben. 
Gyerekekkel 8 edző foglalko-
zik, akiknek munkáját Fügedi 
Csaba fogja össze. Örömünket 
tovább fokozza, hogy minde-
gyik csapat mellé sikerült név-
adó szponzort találni, köszön-
hetően a füzesabonyi vállalko-
zásoknak.

A sakkozók a Heves megyei 
bajnokságban szerepelnek. Ne-
kik, mint mindig, a bajnokság 
megnyerése a cél, amit mindig 
teljesítenek is. Jó volna már, ha 
egyszer magasabb osztályban 
is el tudnának indulni, mert ők 
ezt megérdemelnék. 

Két karateszakosztályunk 
személyi állományában nem 
történt jelentős változás. A szű-
kös anyagi lehetőségeik elle-
nére is minél több versenyen 
szeretnének elindulni. Biztosak 
vagyunk benne, hogy a szoká-
sos kiváló szereplés nem ma-
rad el, és dobogós helyezések-
kel fogják öregbíteni városunk 
hírnevét.

Az FSC szakosztályainak értékelése 
Petővári József ügyvezető elnöktől

Irány az országos döntő! Kézilabdatábor 
a legkisebbeknek

Az Agria Dragons csapa-
ta nyerte a területi selejtezőt 
a Mátraterenyén megrende-
zett III. osztályú csapatbaj-
nokság utolsó fordulójában, 
így részt vehet a december-
ben megrendezendő országos 

döntőn. A Nagy Dániel, Cseh 
Péter, Eperjesi Csaba, Bajzát 
György és Török Péter alkot-
ta csapat három győzelemmel 
és egy döntetlennel harcolta ki 
ezt a sikert. Ezúton is gratulá-
lunk nekik.

A Pinkóczy mazsorettek több mint 7 éve tevékenykednek aktívan

Horváth 
Péter

Szabó
Ákos
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televíziószolgáltatás nélkül nem rendelhető. Előfizetésenként egy telefoncsomag rendelhető. 
A tájékoztatás nem teljes körű, további részletek a 1272-es telefonszámunkon, személyes ügyfélszolgálatainkon vagy a www.digi.hu weboldalon.

INVITEL ÜGYFELEK SZÁMÁRA AZ ÚJ DIGI SZOLGÁLTATÁSOK ELÉRÉSÉHEZ 
SZERZŐDÉSMÓDOSÍTÁS ÉS LAKÁSON BELÜLI ÁTSZERELÉS SZÜKSÉGES! !

Füzesabony,
jövünk!

MINDENKINEK1 
1000 MBIT/S

1000 MBIT/S INTERNET2

le- és feltöltési sebesség: 
1000/200 Mbit/s 

magas garantált le- és feltöltési 
sebesség: 300/50 Mbit/s 

TELEVÍZIÓ3

100 digitális 
+ 31 HD csatorna
+ helyi csatornák

TELEFON4

helyi és belföldi vonalas: 6,25 Ft/perc
belföldi mobil: 15 Ft/perc

DIGI hálózaton belül külön díj nélkül

2900 Ft/hóEGYÜTT:
az első 3 hónapban, 1 év hűségidő vállalásával1

5725 Ft/hó


